TERMO DE PRESENÇA

Aos 15 (quinze) dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 10h40, no Plenário das Sessões do

Tribunal  de  Contas  do  Estado  de  Alagoas,  o  Excelentíssimo  Senhor  Conselheiro  Presidente

Anselmo Roberto Almeida Brito, em razão da realização de sessão especial em horário conflitante

com a sessão ordinária desta Primeira Câmara, conforme ofício circular nº 808/2022-DGPres, com

convocação publicada no Diário Oficial do dia 01/12/2022, solicitou que fosse lavrado o Termo de

Presença.

Diante do exposto, o referido termo será subscrito por mim, Maria Aparecida Bida Guabiraba e

assinado pelo Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente Anselmo Roberto Almeida Brito, bem

como pelos  demais integrantes da Primeira Câmara presentes,  a  saber,  Conselheira Rosa Maria

Ribeiro de Albuquerque, Conselheiro Rodrigo Siqueira Cavalcante e Conselheiro Substituto Alberto

Pires Alves de Abreu e pela douta Procuradora do Ministério Público de Contas, Stella de Barros

Lima Mero Cavalcante.